УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 28.11.2022 г                                                                                       № 147

О направлении на курсы

В соответствии с планом курсовых мероприятий ГБУ ДПО ТОИУУ на декабрь 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации по программе дополнительного

образования «Экспертная оценка профессиональной деятельности педагогических

работников Тверской области» с 07.12.по 09.12.2022 г:

- Алимову Елену Леонидовну (МКОУ Оленинская СОШ) ;

- Шилову Татьяну Константиновну (МКОУ Оленинская СОШ);

- Васильеву Анну Алексеевну (МКОУ Оленинская СОШ);

- Барабанщикову Елену Александровну (МКОУ Оленинская СОШ).